prop ; com praec.

White- S. Teresa, Virg : doub.
Off Virg. Ad Mat et L hym prop. M Dilexisti, Or 

prop.—Vesp de seq*; com praec et’S. Victoris PC (hoc anno 
Simpl), ac Dom. In Hym Jesu.
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White. Ep.

21 Frid.

22 Sat. White. Of B. V. Mary on Saturday : simp.
[Votiv de Immac Concept. Leet 2 et 3 Noct de 7 die infr 

Oct. Suffrag, <fcc. M Gaudens, Or de Spir Sanct, 2 Eccles vel 
pro Papa, sine Cred, in Seer loco solemnit die commemoratione. 
—Vesp de seq*; com praec et Dom.] Off S. Mariae in Sabb ut 
prop loco. Invit et Hym BM, ant et Pss ex Sabb (2 ant et 3 Ps 
Bonum est), V et RR BM. 1 et 2 lect de Script occur, 3 ?lm- 
plectamur. Die Te Deum. Ad L et Hor ut notat. Suffrag 
(omissa com BM) et ad Prim Preces. M Salve, Glor, 2 et 3 Or 
ut supra, Praef et Te in Venerat.—Vesp de seq* ; com Dom 
tant. In Hym Jesu.

16 SUNDAY XX aft Pent. (3rd of Oct.)
Ephes, v. 15-21 ; Gosp. John iv. 46-53.

Purity of B. V. Mary: great doub.— 2nd Vesp of 
the Feast; com of S. Hedwige, of S. Victor and of 
Sund.

Off prop. 9 lect et com Dom et S. Victor in L et M, 
Cred, Praef et Te in Festivit, Ev Dom in fine. Ad Prim Qui 
natus.—In 2 Vesp com seq et S. Victor et Dom.

17 Mond. White. S. Hedwige, Queen, Wid : sem.
Off nec V nec M. Suffrag et Preces. M Cognovi, 1 Or 

prop, 2 A cunctis, 3 ad libit.—Vesp de seq sine com.

18 Tuesd. Red. S. Luke, Evang: doub of 2nd cl.
Off App et Evang. Lect 1 Noct Et factum. In M Cred 

et Praef App.—In 2 Vesp com seq.

19 Wedn. White. S. Peter of Alcantara, Conf: doub.
Off C non Pf. M. prop.—Vesp a cap de seq, hym prop; 

com praec.

20 Thursd. White. S. John Cantius, Conf: doub.
Off C non P. Hym prop ad Mat et L. M prop.—In 2 

Vesp hym prop ; com seq ac SS. Ursulae et Soc Virg MM. [vel 
Passionis et S. Hilar ac SS. Mart. In Hym Sit Zaus.]

White. S. Hilarion, Abb : simp. Abst.
[Votiv de Pass. 9 lect e duab et com S. Hilar ac SS. 

Mart in L et M. Suffrag, &c. Ad Prim Qui pro nobis. Vesp 
a cap de Immac Concept ad libit ; com praec. Suffrag, &c. In 
Hym Jesu.} Ad Mat Invitat et Hym C non P; ant et Pss e fer 
6; 1 lect de Script occur, 2 et 3 prop; V et RR e 2 Noct de 
Comm. Ad L et Hor Ant, &c., de Comm ut in Semid. Com 
SS. Mart in L et M Os justi de Comm Abb, 3 Or A cunctis. 
Suffrag et ad Prim Preces.—Vesp fer; a cap de BM in Sabb. 
Suffrag, &c. In Hym Jesu.

(gallob. In M de S. Hilar 2 Or Fidelium pro Defunct, 3 
SS. Mart.
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White. Ep.

[Com SS.